pedes digito videretur egressus: <sup>1</sup> pollice ita vasto  
<sup>2</sup> ut uxoris dextrocherio uteretur pro annulo. <sup>3</sup> Jam illa  
 prope

fem, Philostratus hanc staturam esse ait proceri Germani, apud quos qui iusta & commoda staturæ videntur esse, septem pedes non raro excederent. cum proceri & magnæ inter ipsos staturæ vulgo octo pedes longitudinis haberent, longuriones barbari. locus Philostrati habetur in vita Herodis: *δοκεὶ γάρ μοι τὸ ῥῆγμα τῆ ἰσθμῶν, Ποσειδῶν δὲ αἰὶν ἢ ἀνδρῶν, ὃν ἐκάλειν οἱ πολλοὶ Ἡρώδης Ἡρακλέα, νεανίας ὡς ἐν Ἰωνίᾳ παρὰ τὴν Κελτῶν μεγάλων ἴσθμῶν καὶ ἐς ὄψω πῶδας τὸ μέγεθος.* de Burgondionibus septipedibus notum esse potest iis qui Sidonium Apollinarem triverunt. itaque verbum non faciam unum amplius.

## CASAUBONUS.

<sup>1</sup> Pollice ita vasto, ut uxoris dextrocherio uteretur pro annulo.] Uxoris Maximini alibi Capitolinus non meminit: quæ tamen digna fuit matrona cujus nomen in literas mitteretur: quod studiosè factum ab Ammiano fuerat in libris qui perierunt, ut ipse testatur libro xiv. *Dextrocherium* armillarum species est. Solebant sæpe veteres non in utroque brachio, sed altero tantum has gestare: interdum laevo, viri quidem, ut de Sabinis notissima historia fidem facit; interdum dextro, ut nomen hoc declarat dextrocherium, quasi *δεξιόχειρον*. & brachium enim *χειρὸς* appellatione Græci aliquando complexi sunt. *Dextrocherii* meminit iterum Capitolinus in Maximino juniore, & Trebellius etiam in Quietō Tyranno. Lucifer Caralitanus De non parcendo in Deum delinquentibus, ad Constantium, *debemus vereri regni tui diadema, inauram etiam & dextrocheria.* B. Ambros. De passione Agnetis: *Discede à me quia jam ab alio amatore presentata sum, qui mihi satis meliora te obtu-*

*lit ornamenta, & anulo fidei sue subarravit me, longe te nobilior & genere & dignitate. ornavit me inestimabili dextrocherio: dextram meam & collum meum cinxit lapidibus pretiosis.* Vetus quoque Juvenalis interpres, *succina grandia*, quorum poëta meminit satyra ix. interpretatur *gemmata dextrocheria*. Postea vero appellarunt, ut videtur, dextras: nam Isidorus lib. xix. cap. xxxi. inter castellas & armillas recenset dextras, quas ait fuisse communes virorum ac foeminarum: quæ ante manicam portarentur, (manus cum brachio commissuram puto intelligi) & ibi clavo uno jungerentur. *Dextrocherium* autem gestasse imperatores testatur etiam Chrysostomi locus in laudatione Babylæ Martyris. ubi pompam imperialem & *φανέρωσιν* describens ait inter cetera: *ὑπόρρητον αὐτῶν σεμνότερον δὲ τῶν ἱμῶν φανόρρητον, καὶ τῶν ἀλκερῶν, καὶ τῶν λίθων τῶν παντοῦχῶν διασπαρῶν καὶ τῶν δεξιῶν, καὶ τῶν συμπολιῶν τῶν χλανῶν, τῶν δὲ τῶν ἀγαθῶν.* nam per gemmas quas ait fulsisse in dextra Cari imperatoris, (de eo enim loquitur: etsi nominat nunquam;) *dextrocherium* illius intelligit; per chlanidis commissuram, fibulam.